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EESTI KAUBANDUS-TÖÖSTUSKODA ON SUURIM ETTEVÕTJAID ESINDAV ORGANISATSIOON EESTIS, KUHU KUULUB LIGI 3400 ETTEVÕTET, KELLEST 
ENAMUS ON VÄIKESE- JA KESKMISE SUURUSEGA. KAUBANDUSKOJA LIIKMED ANNAVAD ÜLE 40 PROTSENDI EESTI ETTEVÕTETE KÄIBEST, LIGI 40 
PROTSENTI PUHASKASUMIST JA TASUVAD ÜLE 40 PROTSENDI RIIKLIKEST MAKSUDEST. KAUBANDUSKODA ESINDAB JA KAITSEB KÕIGI ETTEVÕTJATE 
ÜHISHUVE NING ON MITTERIIKLIK JA APOLIITILINE ORGANISATSIOON. 
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Arvamuse esitamine gaasi hoiustamist 
käsitleva Euroopa Liidu määruse  
ettepaneku kohta 
 
 
Lugupeetud Taavi Aas! 
 
Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) tänab Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeriumi võimaluse eest avaldada arvamust gaasi hoiustamist 
käsitleva Euroopa Liidu määruse ettepaneku (edaspidi: Ettepanek) kohta, millega 
seatakse Euroopa Liidu territooriumil asuvatele gaasihoidlate kohustus olla varustatud 
teatavas ulatuses täituvusega. Oleme Ettepanekuga tutvunud ning edastame oma 
seisukoha järgnevalt. 
 

1. Ettepaneku leheküljel 3 on Ettepaneku eesmärke kirjeldavas osas toodud järgnev 
lause: „Finally, the use of storage will be incentivised by allowing to exempt 
storage users from transmission tariffs at storage entry or exit points.“ 
Kaubanduskoda teeb ettepaneku selgitada Ettepanekus täpsemalt, milliseid 
tasusid on selles lauses silmas peetud, kuivõrd näiteks Balti regioonis 
Kaubanduskoja liikmete andmetel selliseid tasusid kehtestatud ei ole. 

 
2. Samuti teeb Kaubanduskoda ettepaneku mitte kohaldada Ettepanekus kirjeldatud 

kohustusi kõigile gaasihoidlate operaatoritele, vaid seada tuleks miinimummäär 
gaasi mahutavusele gaasihoidlas, millest väiksema mahutavusega gaasihoidlate 
operaatoritele Ettepanekus sätestatud nõuded ei kehtiks. Kaubanduskoja liikmete 
hinnangul võiks selliseks miinimummääraks olla 100 GWh, kuna tegemist on 
sedavõrd väikese mahutavusega hoidlatega, et need ei mängi suurt rolli riikide 
varustuskindluse tagamisel gaasiga. 

 
3. Lisaks on Ettepaneku üks põhilisi elemente gaasihoidla täituvuse saavutamine 80 

protsendi ulatuses käesoleva aasta 1. novembriks ning 90 protsendi ulatuses 
järgnevate aastate 1. novembriks. Kaubanduskoja liikmete jaoks pole aga selge, 
kas ja kuidas hakkavad liikmesriigid teostama järelevalvet selle üle, et selline 
täituvus vastavateks tähtaegadeks ka saavutatakse. Küsimusi tekitab ka see, kas 
gaasikauplejad on täituvuse mittesaavutamise korral mingil määral vastutavad ka 
juhul, kui hoidlas, milles nad oma tooteid hoiustavad, ei ole teiste gaasikauplejate 
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tõttu saavutatud vastavaks tähtajaks nõutud täituvust, ent neile kuuluvas osas 
hoidlast on see täidetud. 

 
 
Loodan, et peate võimalikuks Kaubanduskoja seisukohta arvesse võtta. 
 
 
 
 
Lugupidamisega 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Mait Palts 
Peadirektor 
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